
 

 

 

                                                                   CERTYFIKAT IFRA 
 

1. IDENTYFIKACJA PRODUKTU 

Nazwa produktu:                                               Olejek mandarynkowy NATURALNY                                                          

INCI:                                                                       Citrus reticulata peel oil 

Dostawca:                                                             Zrób sobie krem 

                                                                                 Kochanowskiego 18A 

                                                                                 59-230 Prochowice 

                                                                                 NIP: 1181638734 

Tel:                                                                          518-358-020 

 

INFORMACJE OBOWIĄZKOWE 

Niniejszym certyfikujemy, że powyższa mieszanina jest zgodna ze standardami INTERNATIONAL 
FRAGRANCE ASSOCIATION (IFRA), włącznie z 51. poprawką Kodeksu Postępowania IFRA 
(opublikowaną w czerwcu 2023 r.), pod warunkiem stosowania jej w poniższych kategoriach 
produktów oraz przy maksymalnych poziomach stężenia: 

Kategoria IFRA Maksymalny poziom użycia 

IFRA Kategoria 1 Bez ograniczeń 

IFRA Kategoria 2 32.00% 

IFRA Kategoria 3 Bez ograniczeń 

IFRA Kategoria 4 Bez ograniczeń 

IFRA Kategoria 5A Bez ograniczeń 
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IFRA Kategoria 5B Bez ograniczeń 

IFRA Kategoria 5C Bez ograniczeń 

IFRA Kategoria 5D 51.00% 

IFRA Kategoria 6 Bez ograniczeń 

IFRA Kategoria 7A Bez ograniczeń 

IFRA Kategoria 7B Bez ograniczeń 

IFRA Kategoria 8 51.00% 

IFRA Kategoria 9 Bez ograniczeń 

IFRA Kategoria 10A Bez ograniczeń 

IFRA Kategoria 10B Bez ograniczeń 

IFRA Kategoria 11A 51.00% 

IFRA Kategoria 11B 51.00% 

IFRA Kategoria 12 Bez ograniczeń 
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DODATKOWE INFORMACJE O SKŁADNIKACH 

Informacje o obecności i stężeniu składników zapachowych objętych limitami IFRA w mieszaninie 
zapachowej Olejek mandarynkowy NATURALNY: 

Substancja objęta limitem 
IFRA 

Numer CAS Stężenie w mieszaninie 
zapachowej 

Citral 5392-40-5, 141-27-5, 
106-26-3 

0.1000% 

 

ZAŁĄCZNIK 1 

Poniżej znajduje się skrót informacji dostarczonych przez IFRA dotyczących typów zastosowań 
przypisanych do poszczególnych kategorii IFRA. Dodatkowe informacje można znaleźć w 
dokumencie „Guidance to IFRA Standards” wydanym przez IFRA. 

FRA Kategoria 1 

Produkty do ust wszystkich typów (stałe i płynne szminki, balsamy, bezbarwne lub kolorowe itp.); 
zabawki dla dzieci. 

IFRA Kategoria 2 

Dezodoranty i antyperspiranty wszystkich typów, w tym produkty przeznaczone do stosowania 
pod pachami lub oznaczone jako takie (spraye, sztyfty, roll-on, preparaty pod pachy, deo-cologne 
itp.); spraye do ciała (w tym mgiełki do ciała). 

IFRA Kategoria 3 

Produkty do oczu wszystkich typów (cienie do powiek, tusze do rzęs, eyelinery, makijaż oczu, 
maski i poduszki na oczy itp.), w tym preparaty pielęgnacyjne i nawilżające okolice oczu; makijaż 
twarzy i podkłady; preparaty do demakijażu twarzy i oczu; plastry oczyszczające pory nosa; 
chusteczki odświeżające do twarzy, szyi, dłoni i ciała; farby do twarzy i ciała (dla dzieci i dorosłych); 
maseczki do twarzy i okolic oczu. 
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IFRA Kategoria 4 

Hydroalkoholowe i niehydroalkoholowe produkty zapachowe wszystkich typów (wody toaletowe, 
perfumy, wody kolońskie, perfumy w stałej formie, kremy zapachowe itp.); produkty po goleniu 
wszystkich typów (z wyjątkiem kremów i balsamów); pachnące bransoletki; składniki zestawów 
perfumeryjnych i mieszanek zapachowych do zestawów kosmetycznych; poduszki zapachowe, 
saszetki foliowe; paski zapachowe do produktów hydroalkoholowych. 

IFRA Kategoria 5A 

Kremy do ciała, olejki i balsamy wszystkich typów; produkty do pielęgnacji stóp (kremy i pudry); 
środki odstraszające owady przeznaczone do stosowania na skórę; wszystkie pudry i talki (z 
wyjątkiem pudrów i talków dla dzieci). 

IFRA Kategoria 5B 

Toniki do twarzy; kremy i preparaty nawilżające do twarzy (w tym produkty do pielęgnacji brody i 
wąsów). 

IFRA Kategoria 5C 

Kremy do rąk; produkty do pielęgnacji paznokci, w tym kremy do skórek, zmywacze do lakieru 
itp.; środki dezynfekujące do rąk. 

IFRA Kategoria 5D 

Kremy i balsamy dla niemowląt, oliwki dla dzieci, pudry i talki dla dzieci. 

IFRA Kategoria 6 

Pasty do zębów; płyny do płukania ust, w tym spraye odświeżające oddech; proszki do zębów, 
paski i tabletki do płukania ust. 

IFRA Kategoria 7A 

Preparaty do trwałej ondulacji oraz inne chemiczne zabiegi do włosów wymagające spłukiwania 
(np. środki prostujące), w tym farby do włosów wymagające spłukiwania. 

IFRA Kategoria 7B 

Spraye do włosów wszystkich typów (pompki, aerozole itp.); produkty do stylizacji włosów 
niesprayowe (pianki, żele, odżywki bez spłukiwania); chemiczne zabiegi do włosów pozostawiane 
na włosach (np. środki prostujące), w tym farby do włosów bez spłukiwania; suchy szampon (bez 
użycia wody); perfumy i dezodoranty do włosów. 
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IFRA Kategoria 8 

Chusteczki do higieny intymnej; dezodoranty intymne w sprayu; tampony; chusteczki dla 
niemowląt; wilgotny papier toaletowy. 

IFRA Kategoria 9 

Mydła w kostce; szampony wszystkich typów; środki do mycia twarzy (spłukiwane); odżywki do 
włosów (spłukiwane); mydła w płynie; żele pod prysznic i preparaty do mycia ciała; produkty do 
kąpieli i mycia dla dzieci; produkty dodawane do kąpieli (żele, pianki, musy, sole, olejki, kule 
kąpielowe itp.); produkty do kąpieli stóp; kremy do golenia wszystkich typów; wszystkie depilatory 
(w tym do twarzy) oraz woski do usuwania włosów. 

IFRA Kategoria 10A 

Detergenty do prania ręcznego (w tym koncentraty); środki do wstępnego usuwania plam (pasty, 
spraye, sztyfty); płyny do ręcznego mycia naczyń (w tym koncentraty); środki do czyszczenia 
powierzchni (łazienki, kuchnie, meble itp.); detergenty do prania mające kontakt ze skórą (płyny, 
proszki, koncentraty); chusteczki do desek toaletowych; płyny do płukania tkanin (z wyjątkiem 
arkuszy do suszarek); środki czyszczące do domu (tkaniny, dywany, powierzchnie miękkie, 
polerowanie mebli, skóra, odplamiacze, spraye zapachowe do tkanin itp.); woski do podłóg; 
pachnące olejki do dyfuzorów, patyczków zapachowych, potpourri, wkłady do odświeżaczy 
powietrza; woda do prasowania; zestawy do czyszczenia chemicznego (aplikacja ręczna na 
tkaniny). 

IFRA Kategoria 10B 

Spraye dla zwierząt – preparaty aplikowane na zwierzęta wszystkich typów; ręczne odświeżacze 
powietrza, w tym aerozole i spraye z pompką; aerozolowe środki owadobójcze. 

IFRA Kategoria 11A 

Konwencjonalne podpaski higieniczne, wkładki higieniczne i wkładki międzypochwowe; pieluchy 
dla niemowląt; majtki i wkładki dla osób z nietrzymaniem moczu; suchy papier toaletowy. 

IFRA Kategoria 11B 

Rajstopy z dodatkiem substancji nawilżających; pachnące skarpety i rękawiczki; suche chusteczki 
higieniczne; serwetki; spraye do poduszek; ręczniki papierowe; poduszki z ziarnami (np. pszenicy); 
maseczki papierowe/ochronne (np. niemedyczne maseczki chirurgiczne); nawozy stałe (granulat 
lub proszek). 
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IFRA Kategoria 12 

Świece wszystkich typów (w tym w pojemnikach); detergenty do prania w pralce o minimalnym 
kontakcie ze skórą (np. kapsułki, tabletki, proszki); automatyczne systemy zapachowe i 
odświeżacze powietrza (aerozole dozowane, plug-iny, systemy zamknięte, dyfuzory, wkłady, 
saszetki zapachowe, kadzidła, elektryczne systemy zapachowe itp.); systemy dystrybucji zapachu; 
żwirek dla kotów; etui do telefonów; odświeżacze i maskery zapachów nieprzeznaczone do 
kontaktu ze skórą (np. do suszarek, dywanów); zestawy do czyszczenia chemicznego w suszarce; 
arkusze do suszarek i płyny zmiękczające; paliwa; środki owadobójcze (np. spirale, papier, 
urządzenia elektryczne do ubrań, z wyłączeniem aerozoli i sprayów); kadzidełka; detergenty i 
środki do zmywarek; gry zapachowe; farby; wyroby plastikowe (z wyjątkiem zabawek); produkty 
„scratch and sniff”; saszetki zapachowe; systemy emisji zapachu (suchy przepływ powietrza); 
pasty do butów; kostki WC; żele toaletowe; perełki zapachowe. 

 

 

 

Zastrzeżenie: Informacje i zalecenia zawarte w niniejszym dokumencie opierają się na testach 
uznanych za wiarygodne. Jednak firma Zrób Sobie Krem nie gwarantuje ich dokładności ani 
kompletności, ani też ŻADNE Z TYCH INFORMACJI NIE STANOWIĄ GWARANCJI, wyrażonej ani 
dorozumianej, dotyczącej bezpieczeństwa produktu, jego przydatności handlowej czy 
przydatności do określonego celu. Może być konieczne dostosowanie do rzeczywistych warunków 
użytkowania. Zrób Sobie Krem nie ponosi odpowiedzialności za uzyskane wyniki ani za szkody 
przypadkowe czy wynikowe, w tym utracone zyski, powstałe w wyniku wykorzystania tych danych. 
Nie udziela się ani nie sugeruje żadnej gwarancji w zakresie naruszenia jakiegokolwiek patentu, 
prawa autorskiego czy znaku towarowego. ​  
​  
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